
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

   

6 marca 2025r. 

 

 

  

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 

Nr RDfiloz_2/03/2025 

z 6 marca 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie czasopisma naukowego  

Studia Philosophiae Christianae  

 

 

 

Na podstawie § 15 oraz § 16 Zarządzenia Nr 74/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie zasad prowadzenia działalności 

wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Rada Dyscypliny Filozofia UKSW uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Filozofia UKSW wyraziła pozytywną opinię o zatwierdzeniu zmian w 

regulaminie czasopisma naukowego Studia Philosophiae Christianae. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 prof. ucz. dr hab. Magdalena Płotka 
 


